

コンテンツサービス利用規約 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p data-bbox="427 667 997 709">コンテンツサービス利用規約</p> <p data-bbox="581 1482 836 1518">2020年5月11日</p> <p data-bbox="569 1627 848 1663">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1679 667 2249 709">コンテンツサービス利用規約</p> <p data-bbox="1834 1482 2089 1518"><u>2020年7月21日</u></p> <p data-bbox="1822 1627 2101 1663">株式会社 STNet</p>	

コンテンツサービス利用規約 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>附 則</p>	<p>附 則                      (実施期日)                      1 本規約は、2020年7月21日から実施します。                      (整理品目に関する経過措置)                      2 別記 1. コンテンツサービス 3カスペルスキー セキュリティおよび4詐欺ウォールについては2020年7月21日をもって新規申込受付を停止し、2021年9月30日をもって提供を終了するものとします。</p>	